
PLÁN VÝUKY 3. 5. - 7. 5. 2021
TŘÍDA IX.

Přijímačkový týden

Vážení rodiče, milí žáci,
v tomto týdnu většinu z vás-deváťáků čekají přijímací zkoušky na školy, které jste si vybrali.
Se všemi kolegy stále nabízíme svoji pomoc a podporu a přejeme Vám pevné nervy a
spoustu štěstí!

V tomto náročném týdnu nebude probíhat výuka dle rozvrhu (různé termíny přijímaček),
proto vaším úkolem bude plně se soustředit na PZ a ve zbylých dnech urputně pilovat vaše
ROČNÍKOVÉ PRÁCE!
POVINNĚ si tento týden domluvíte on-line nebo osobní konzultaci se svým vedoucím
práce, termín a průběh si zaznamenáte do archu, který jste pro tento účel obdrželi. Aktivita
vzejde od vás!
Dále je v nabídce projekt paní učitelky Pavlíčkové ,,Čtení do ouška”. Jde o vytváření
nahrávek čtení knih pro menší děti. Některé z vás nejspíš kontaktuje sama (ti, co nejdou na
žádné PZ to mají skoro povinné), ale ozvat se jí může kdokoliv z vás, kdo by měl zájem.

Třídní schůzky ve třech
Na Edookit jsem poslala zprávu o konání třídních schůzek ve třech a tabulku, kde si můžete
v případě zájmu konzultace čehokoliv vybrat termín. Těším se na setkání!

*Připomínám, že stále nemáte vybrané a objednané absolventské mikiny, popřípadě i
placky - asi by bylo fajn s tím něco dělat.

** Škola organizuje výzvu ,,Od pólu k pólu” - bylo by fajn se zapojit a trošku se hecnout ;-)


